
PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Repertorio: ABI-01515 Data consegna: 14/06/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA GIULIANO CORBELLI, 0
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.62 P.627 S.12 UI.2

Delibera: N. 1
VISTO IL D.D. N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA CONFORMITA'
EDILIZIA ED AGIBILITA' PER ALLOGGIO (FUNZIONE A2) U.I. 2 AL PIANO TERRA, IN
LOCALITA' VIA GIULIANO CORBELLI N.47-FIORENTINO, RICHIESTA DAL SIGNOR MOLINARI
DANIELE. (RIF. CON/4479/1).

Repertorio: ABI-01918 Data consegna: 22/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEL COLLEGIO, 28
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.273 S.1 UI.B

Delibera: N. 2

VISTO IL DECRETO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER U.I. B (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F.42
PART.273 SUB.1), IN LOCALITA' CONTRADA DEL COLLEGIO N.28-SAN MARINO, RICHIESTA
DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 05/08/2019. SI INVIA
ALLA SEGRETERIA DI STATO PER IL TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA
CONOSCENZA. (RIF. SDF/1266).

Repertorio: ABI-01919 Data consegna: 22/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEL COLLEGIO, 28
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.273 S.2 UI.A

Delibera: N. 3

VISTO IL DECRETO N.70/2019 E IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER U.I. A (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA (F.42
PART.273 SUB.2), IN LOCALITA' CONTRADA DEL COLLEGIO N.28 SAN MARINO, RICHIESTA
DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 05/08/2019. SI INVIA
ALLA SEGRETERIA DI STATO PER IL TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA
CONOSCENZA, (SDF/1266).

Repertorio: ABI-01915 Data consegna: 22/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: CONTRADA DEI MAGAZZENI, 9
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.42 P.297 S.1 UI.A

Delibera: N. 4

1/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

VISTO IL DECRETO N.70/2019 E IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER U.I. A (FUNZIONE C3) AL PIANO TERRA CON
ANNESSO RIPOSTIGLIO (FUNZIONE C13) AL PIANO SOPPALCO, IN LOCALITA' CONTRADA
DEI MAGAZZENI N.9-SAN MARINO CITTA', RICHIESTA DALLA ECC.MA CAMERA. SI INVIA
ALLA SEGRETERIA DI STATO PER IL TERRITORIO E AMBIENTE PER OPPORTUNA
CONOSCENZA. (RIF. SDF/1267).

Repertorio: ABI-01417 Data consegna: 14/03/2018
Oggetto: ABITABILITA'

Indirizzo: VIA CORRADO FORTI, 64
CHIESANUOVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.58 P.345  UI.8

Delibera: N. 5
VISTO IL DECRETO N.70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI RILASCIA
CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER BAR-RISTORANTE (FUNZIONE C4) U.I. 8 AL
PIANO PRIMO, IN LOCALITA' CHIESANUOVA-VIA CORRADO FORTI N.64, RICHIESTA DAL
SIGNOR ROSTI MARINO. SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL
TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 28/10/2019. (RIF.
CON/9781).

Repertorio: CRE-00004 Data consegna: 07/08/2019
Oggetto: CERTIFICAZIONI VARIE

Indirizzo: VIA RADOLFO DA CASTIGLIONE, 0
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.266

Delibera: N. 6
SI RILASCIA CERTIFICATO DI RISPONDENZA EDILIZIA PER LOCALE ACCESSORIO
(FUNZIONE A1-A3). IN LOCALITA' VIA RADOLFO DA CASTIGLIONE-DOMAGNANO,
RICHIESTA DALLE SIGNORE GIANNONI DIVA, GIANNONI CINZIA E GIANNONI ELIDE. (RIF.
SDF/1348).

Repertorio: ABI-01853 Data consegna: 29/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RANCO MAURO, 16
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.223  UI.27

Delibera: N. 7
VISTA LA RICHIESTA AVANZATA DALLA PROPRIETA’ E DAL TECNICO INCARICATO IN DATA
11/07/2019, SI ACCOGLIE LA STESSA E SI PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA
PRESENTE PRATICA. (RIF.CSS/230)

Repertorio: ABI-01954 Data consegna: 27/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA IDMONEA, 7
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.783 S.2 S.4 UI.A UI.A

Delibera: N. 8

2/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "A" POSTA AL PIANO TERRA, PRIMO, SEMINTERRATO ED
INTERRATO, SITA IN VIA IDMONEA N.7 - DOMAGNANO, RICHIESTA  DAL SIGNOR
GRANDONI AMEDEO. (RIF. CON/10178/1)

Repertorio: ABI-01897 Data consegna: 06/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GIANNI WIDMER, 5
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.890 S.4 UI.1

Delibera: N. 9
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1", POSTA AL PIANO TERRA, CON ANNESSA AUTORIMESSA AL
PIANO SEMINTERRATO, SITA IN VIA GIANNI WIDMER N.5 - FIORENTINO, RICHIESTA DAL
SIGNOR CECCARONI DENIS. (RIF. CSS/49)

Repertorio: ABI-01949 Data consegna: 24/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DOMOPORA, 39
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.20 P.1145 S.4 UI.4

Delibera: N. 10
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "4" (FOGLIO 20 PARTICELLA N.1145 SUB. 4) POSTA AL PIANO
MANSARDATO, SITA IN STRADA DOMOPORA N.39 - LOC. CAILUNGO (BORGO MAGGIORE),
RICHIESTA DALLA BANCA AGRICOLA COMMERCIALE S.P.A. (RIF. SAE/310).

Repertorio: ABI-01951 Data consegna: 26/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA MOLINO GENGA, 16
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.213

Delibera: N. 11
VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO,SI RILASCIA
CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER L'UNITÀ
IMMOBILIARE DISTINTA AL FOGLIO 16 PARTICELLA N.213 POSTA AL PIANO TERRA, PRIMO
E SEMINTERRATO, SITA IN STRADA MOLINO GENGA N.16 - ACQUAVIVA, RICHIESTA DALLA
SIGNORA ZAVOLI LAURA. (RIF. SDF/729).

Repertorio: ABI-01965 Data consegna: 08/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: PIAZZA DEL MASSARO, 4
FAETANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.49 P.41 S.1, F.49 P.42 S.2

Delibera: N. 12

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA AL FOGLIO 49 PART. N.41 SUB. 1 E PART. N.42 SUB. 2,
POSTA AL PIANO TERRA, PRIMO E INTERRATO, SITA IN PIAZZA DEL MASSARO N.4 -
FAETANO, RICHIESTA DAI SIGNORI BUGLI TIZIANO E BUGLI FABRIZIO. (RIF. SDF/1332).

3/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Repertorio: ABI-01966 Data consegna: 10/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PRATO DI PAOLO, 14
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.17 P.281 S.2 S.4 UI.2 UI.2

Delibera: N. 13
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2", POSTA AL PIANO TERRA, PRIMO E SEMINTERRATO, SITA IN VIA
PRATO DI PAOLO N.14 - ACQUAVIVA, RICHIESTA DAL SIGNOR FRANCIONI SIMONE. (RIF.
SAE/248).

Repertorio: ABI-01972 Data consegna: 17/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DELLE VOLTE, 44
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.62 P.849  UI.4

Delibera: N. 14
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "4", POSTA AL PIANO MANSARDA, CON ANNESSA AUTORIMESSA DI
PERTINENZA AL PIANO INTERRATO, SITA IN STRADA DELLE VOLTE N.44 - FIORENTINO,
RICHIESTA DAL SIGNOR MINA TEODORO. (RIF. CON/9936/2).

Repertorio: ABI-01993 Data consegna: 01/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA TERZA GUALDARIA, 71
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.1231 S.10 UI.3

Delibera: N. 15
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "3" (FOGLIO 54 PARTICELLA N.1231 SUB. 10) POSTA AL PIANO
PRIMO, SITA IN VIA TERZA GUALDARIA N.71 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAL
SIGNOR TENTONI GIANCARLO. (RIF. CSS/521).

Repertorio: ABI-01994 Data consegna: 01/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CAIESE, 28
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.34 S.213 S.294 UI.15 UI.box

Delibera: N. 16
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "15" - EDIFICIO "D" (FOGLIO 2 PART. N.34 SUB. 213) POSTA AL
PIANO TERZO E SITA IN STRADA CAIESE N.28 - LOC. DOGANA DI SERRAVALLE,
RICHIESTA DALLA BANCA AGRICOLA COMMERCIALE ISTITUTO BANCARIO SAMMARINESE
S.P.A. (RIF. CON/8119).

Repertorio: ABI-01995 Data consegna: 05/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

4/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Indirizzo: VIA DELLE RIPE, 28 / a
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.54 P.555 S.1 S.5

Delibera: N. 17
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA AL FOGLIO 54 PARTICELLA N.555 SUB. 1, POSTA AL
PIANO TERRA, CON ANNESSA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO
(SUB. 5), SITA IN VIA DELLE RIPE N.28A - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAL
SIGNOR VOLPINARI EMILIO. (RIF. CSS/334).

Repertorio: ABI-02005 Data consegna: 07/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA RADOLFO DA CASTIGLIONE, 19
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.22 P.222 S.4 S.11 UI.1 UI.1

Delibera: N. 18
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1", POSTA AL PIANO TERRA E PRIMO, SITA IN VIA RADOLFO DA
CASTIGLIONE N.19 - DOMAGNANO, RICHIESTA DALLE SIGNORE GIANNONI DIVA,
GIANNONI CINZIA E GIANNONI ELIDE. (RIF. SDF/1347)

Repertorio: ABI-02009 Data consegna: 09/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEGLI ARVOLETI, 9
DOMAGNANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.26 P.10  UI.6

Delibera: N. 19

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "6", POSTA AL PIANO TERRA E PRIMO, CON ANNESSA
AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO, SITA IN STRADA DEGLI
ARVOLETI N.9 - DOMAGNANO, RICHIESTA DAI SIGNORI STACCHINI MATTEO E ARSENI
ELISABETTA. (RIF. CSS/168).

Repertorio: ABI-02018 Data consegna: 14/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA CA' RAGNI, 28
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.7 P.221 S.2 S.5

Delibera: N. 20
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO TERRA (FOGLIO 7 PART. N.221 SUB. 2) E
ANNESSA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO (SUB. 5), SITA IN VIA
CA' RAGNI N.28 - LOC. DOGANA DI SERRAVALLE, RICHIESTA DAL SIGNOR ZONZINI
MATTIA. (RIF. SDF/1300).

Repertorio: ABI-01838 Data consegna: 11/03/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

5/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Indirizzo: VIA DELLA TANA, 28
S. MARINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.45 P.234 S.2 S.4 S.3 UI.2

Delibera: N. 21
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2" (FOGLIO 45 PART. N.234 SUB. 3), POSTA AL PIANO -1, SITA IN
VIA DELLA TANA N.28 - CITTA' DI SAN MARINO, RICHIESTA DAI SIGNORI ZANI GINO E
CONTE SANDRA NADIA. (RIF. SDF/1023).

Repertorio: ABI-01968 Data consegna: 11/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: PIAZZA DELLE ROSE, 11
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.180 S.3 S.20 UI.1

Delibera: N. 22

SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" (FOGLIO 30 PARTICELLA N.180 SUB. 3) POSTA AL PIANO
TERRA, CON ANNESSA AUTORIMESSA DI PERTINENZA AL PIANO INTERRATO (SUB. 20),
SITA IN PIAZZA DELLE ROSE N.11 - BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAI SIGNORI
GASPERONI BARBARA, GASPERONI LUIGIA, GASPERONI ADRIANO, GASPERONI SERGIO,
GASPERONI PAOLA. (RIF. SDF/1176).

Repertorio: ABI-01985 Data consegna: 25/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA GIOVANNI DA CERRETO, 17
ACQUAVIVA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.16 P.1031 S.3

Delibera: N. 23
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 16 PARTICELLA N.1031 SUB.
3 POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN VIA GIOVANNI DA CERRETO N.17 - ACQUAVIVA,
RICHIESTA DA COMSA S.R.L. (RIF. CON/1955).

Repertorio: ABI-01986 Data consegna: 26/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CA' VALENTINO, 76
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.9 P.364 S.6 UI.C

Delibera: N. 24

VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "C" POSTA AL PIANO PRIMO CON ANNESSA AUTORIMESSA DI
PERTINENZA AL PIANO SEMINTERRATO, SITA IN STRADA CA' VALENTINO N.76 - LOC.
FALCIANO (SERRAVALLE), RICHIESTA DALLA SIGNORA TOCCACELI LAURA. (RIF. CSS/222)

Repertorio: ABI-02015 Data consegna: 12/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

6/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Indirizzo: VIA DEI DATIVI, 37
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.14 P.700 S.2 UI.1

Delibera: N. 25
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C2) U.I. 1
AL PIANO SEMINTERRATO, IN LOCALITA' VIA DEI DATIVI N.37-SERRAVALLE, RICHIESTA
DAL SIGNOR BERARDI LEO MARINO. (RIF. SAE/301).

Repertorio: ABI-01962 Data consegna: 05/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DEGLI ANGARIARI, 11 / b
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.58 S.75

Delibera: N. 26
VISTO QUANTO RICHIESTO DAL TECNICO CON COMUNICAZIONE IN DATA 29/08/2019 SI
PROCEDE ALL’ARCHIVIAZIONE DELLA PRESENTE RICHIESTA DI CONFORMITA’ EDILIZIA.
(RIF. CON/8638).

Repertorio: ABI-01901 Data consegna: 13/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA LORENZO TABELLIONE, 13
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.4 S.9 UI.8a

Delibera: N. 27

VISTO IL D.D. N.70/2019 E IN ATTUAZIONE DELLO STESSO
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA PER LABORATORIO (FUNZIONE D2) U.I. 8A CON
ADIACENTE LOCALE ACCESSORIO (FUNZIONE D10) AL PIANO PRIMO, IN LOCALITA' VIA
LORENZO TABELLIONE N.13-FALCIANO, RICHIESTA DALLA SOFAPIMM S.P.A. SI INVIA AL
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI ASSUNTI DAL
RICHIEDENTE CON NOTA DEL 24/07/2019. (RIF. CON/8794).

Repertorio: ABI-02014 Data consegna: 12/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI DATIVI, 39
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.14 P.700 S.1 UI.2

Delibera: N. 28
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C2) U.I. 2
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' VIA DEI DATIVI N.39-SERRAVALLE, RCHIESTA DAL
SIGNOR BERARDI LEO MARINO. (RIF. SAE/301).

Repertorio: ABI-02016 Data consegna: 12/08/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI DATIVI, 39
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.14 P.700 S.1 UI.3

Delibera: N. 29

7/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER NEGOZIO (FUNZIONE C2) U.I. 3
AL PIANO TERRA, IN LOCALITA' VIA DEI DATIVI N.39-SERRAVALLE, RICHIESTA DAL
SIGNOR BERARDI LEO MARINO. (RIF. SAE/301).

Repertorio: ABI-01967 Data consegna: 11/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA TEODORO LONFERNINI, 12 / A
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.29 P.244 S.2, F.29 P.245 S.1

Delibera: N. 30
VISTO IL DECRETO DELEGATO N. 70/2019 ED IN ATTUAZIONE DELLO STESSO, SI
RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA AL FOGLIO 29 PARTICELLE N.244 SUB. 2 E N.245 SUB. 1,
POSTA AL PIANO TERRA E PRIMO, UBICATA IN VIA TEODORO LONFERNINI N.12/A -
BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR FRISONI MARCO. (RIF. CON/7406).

Repertorio: ABI-01977 Data consegna: 22/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA CAIESE, 34
DOGANA -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.2 P.34 S.72 UI.9

Delibera: N. 31
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "9" (EDIFICIO "B") POSTA AL PIANO PRIMO, SITA IN STRADA
CAIESE N.34 - LOC. DOGANA (SERRAVALLE), RICHIESTA DALLA BANCA AGRICOLA
COMMERCIALE S.P.A. (RIF. ABI/1977).

Repertorio: ABI-01902 Data consegna: 14/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI BOSCHETTI, 54
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.298 S.1 UI.1

Delibera: N. 32
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "1" POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN VIA DEI BOSCHETTI N.54 –
BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR ZANGHERI DAVIDE. (RIF. SDF-1288).

Repertorio: ABI-01903 Data consegna: 14/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA DEI BOSCHETTI, 54
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.30 P.298 S.1 UI.2

Delibera: N. 33
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2" POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN VIA DEI BOSCHETTI N.54 –
BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAL SIGNOR ZANGHERI DAVIDE. (RIF. SDF/1288)

Repertorio: ABI-01942 Data consegna: 18/06/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

8/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Indirizzo: VIA DEI CASETTI, 19 / a
BORGO MAGGIORE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.19 P.472 S.1

Delibera: N. 34
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 19 PARTICELLA N.472 SUB.
1 POSTA AL PIANO TERRA, SITA IN VIA DEI CASETTI N.8 – BORGO MAGGIORE, RICHIESTA
DAL SIGNOR TOCCACELI PRIMO. (RIF. CON/2594).

Repertorio: ABI-01925 Data consegna: 31/05/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA PIANO DI GOLFERARIA, 44
S. GIOVANNI -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.46 P.183 S.1 S.2 UI.1 UI.1

Delibera: N. 35
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE DISTINTA CATASTALMENTE AL FOGLIO 46 PARTICELLA N.183 SUB.
1, 2 POSTA AL PIANO SEMINTERRATO, TERRA, PRIMO, MANSARDA, SITA IN VIA PIANO DI
GOLFERARIA N.44 – BORGO MAGGIORE, RICHIESTA DAI SIGNORI BACCIOCCHI STEFANO
E BACCIOCCHI ANTONIETTA. (RIF. SDF-1204).

Repertorio: ABI-01973 Data consegna: 17/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA DELLE VOLTE, 44
FIORENTINO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.62 P.849  UI.2

Delibera: N. 36
SI RILASCIA CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ AD USO ALLOGGIO (FUNZ. A2) PER
L'UNITÀ IMMOBILIARE "2" POSTA AL PIANO TERRA ED ANNESSA AUTORIMESSA DI
PERTINENZA AL PIANO INTERRATO, SITA IN STRADA DELLE VOLTE N.44 - FIORENTINO,
RICHIESTA DAL SIGNOR MARONCELLI DAVIDE. (RIF. CON/9936/2).

Repertorio: ABI-01992 Data consegna: 30/07/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: STRADA BULUMINA, 38
SERRAVALLE -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici:

F.13 P.1170 S.2 S.3 S.4 UI.22 UI.22
UI.22

Delibera: N. 37

SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER LABORATORIO (FUNZIONE D2)
U.I. 22, BLOCCO C , AL PIANO PRIMO E PIANO SECONDO CON ADIACENTE UFFICIO
(FUNZIONE D8) E LOCALI ACCESSORI (FUNZIONE D10), IN LOCALITA' SERRAVALLE
STRADA BORRANA N. 38, RICHIESTA DALLA DECSA S.P.A.
SI INVIA AL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE PER LA VERIFICA NEL TEMPO DEGLI IMPEGNI
ASSUNTI DAL RICHIEDENTE CON NOTA DEL 18/07/2019. (RIF. SAE/282)

Repertorio: ABI-02035 Data consegna: 16/09/2019
Oggetto: CONFORMITÀ EDILIZIA ED AGIBILITÀ

Indirizzo: VIA ONESTO SCAVINO, 10
FALCIANO -RSM-

Dati catastali ed
urbanistici: F.1 P.733 S.57 S.166 UI.56 UI.166

9/10



PUBBLICAZIONE ESITO ESAME PRATICHE EDILIZIE - SEDUTA DEL 17/09/2019

Delibera: N. 38
SI RILASCIA CONFORMITA' EDILIZIA ED AGIBILITA' PER UFFICIO (FUNZIONE C5) AL
PIANO SECONDO, IN LOCALITA' FALCIANO-VIA ONESTO SCAVINO N.10, RICHIESTA DA
NAVI TOURS S.R.L. (RIF. UDT/173).

10/10


